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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Alparslan

Bayraktar tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli’de vatandaş, sokağında günlerdir süren patlama

sesleri, kıvılcımlar ve elektrik kesintileri nedeniyle can güvenliğinin tehdit altında olduğunu

belirterek SEDAŞ’a tepki gösterdi. Aynı noktada aylar içinde defalarca yaşanan arızalarm

geçici onanmlarla geçiştirildiği öne sürüldü. Kocaeli Darıca Emek Mahallesi 100. Yıl Sokakta

bulunan bir noktada, son günlerde art arda yaşanan patlama sesleri mahalleliyi tedirgin etti.

İddiaya göre patlamalarla birlikte elektrikler kesiliyor, hatta kıvılcımlar görülüyor. Vatandaşlar,

yaşananlann artık sıradan bir arıza olmaktan çıktığını söylüyor. Şikâyeti dile getiren kadın,

yaşanan patlamalar sırasında kabloların koptuğunu ve bu kabloların evlere ve yaya yollarına

çok yakın noktalarda kaldığını ifade ediyor. Bu durumun açıkça can güvenliğini tehdit ettiğini

belirten vatandaş, olası bir facianın an meselesi olduğuna dikkat çekiyor. Yaşananların yalnızca

son günlerle sınırlı olmadığı belirtiliyor. Son üç ayda aynı noktada defalarca patlama, kıvılcım

ve kablo kopması yaşandığı, buna rağmen sorunun kalıcı biçimde çözülmediği öne sürülüyor.

Mahalle sakinleri, geçici tamirlerle sorunun ötelenmesinden şikâyetçi. SEDAŞ ekiplerinin her

seferinde gelip müdahale ettiği ancak yapılan işlemlerin kısa süre sonra yeniden arızaya yol

açtığı ifade ediliyor. Vatandaş, detaylı bir teknik inceleme yapılmasını, gerekirse hattın ve

bağlantı elemanlannm tamamen yenilenmesini talep ediyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

Basında yer alan iddialar doğru mudur?

100. Yıl Sokakta aylardır devam eden elektrik sorunun sebebi nedir?

Yaşanan patlamalar sonra oluşabilecek can ve mal kaybının önlenebilmesi için SEDAŞ ne

tür önlemler almayı planlıyor?

100. Yıl Sokakta yaşanan elektrik sorunun kalıcı olarak çözülmesi için SEDAŞ nasıl bir

çalışma planlamaktadır?
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